ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.08.2018 г. Грозный № 155

О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 4 февраля 2014 года № 16

В соответствии с распоряжением Правительства Чеченской Республики
от 2 апреля 2018 года № 82-р «О реорганизации государственного бюджетного
учреждения Чеченской Республики «Республиканский многофункциональный
центр предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением
Правительства Чеченской Республики от 28 декабря 2017 года № 314 «Об
индексации заработной платы работников государственных учреждений
Чеченской Республики», а также в целях упорядочения системы оплаты труда
работников государственного бюджетного учреждения Чеченской Республики
«Республиканский многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг» Правительство Чеченской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики
от 4 февраля 2014 года № 16 «Об утверждении Положения об оплате труда
работников государственного бюджетного учреждения Чеченской Республики
«Республиканский многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг» (далее - Постановление) изменение, изложив пункт 3 в
следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики А.А. Магомадова.».

2. Внести в Положение об оплате труда работников государственного
бюджетного учреждения Чеченской Республики «Республиканский
многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг», утвержденное Постановлением (далее - Положение),
следующие изменения:

/. >3»ссД1НН1 Пг"*гтели.т*« ЧР1Ь lunyAO? US :()]g лкеиинсЧ)}- Иш. * М 16(2014 ToiOdacK

а) в пункте 3.2 таблицу изложить в следующей редакции:

стаж работы
от 1 до 5 лет
от 5 до 10 лет
от 10 до 15 лет
свыше 15 лет

в процентах к должностному окладу
10
15
20
30

б) приложение к Положению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официального опубликования и распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 августа 2018 года.

Председатель Правитель
Чеченской Республик М.М. Хучиев

ИЛОЖЕНИЕ
тановлению Правительства
некой Республики

,7.08.2018 №155

«Приложение
к Положению об оплате труда работников

государственного бюджетного учреждения
Чеченской Республики «Республиканский

многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг»

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников государственного

бюджетного учреясдения Чеченской Республики «Республиканский
многофункциональный центр предоставления государственных

и муниципальных услуг»

Наименование должности

1
Директор
Заместитель директора
Директор филиала
Заместитель директора филиала
Помощник директора
Начальник отдела
Заместитель начальника отдела
Консультант
Главный специалист
Ведущий специалист

Должностной оклад
(руб. в месяц)

2
13 506
10 736
10 259
9 919
9 669
9 415
7 800
7 600
6 550
5 043

».